
GRADITELJSKA TEHNIČKA ŠKOLA 

Zagreb, Avenija Većeslava Holjevca 17 

 

KLASA: 112-02/24-01/9 

URBROJ: 251-258-01-24-13 

Zagreb, 23. travnja 2024. 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi NN 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14 , 7/17, 68/18, 98/19 , 64/20, 151/22, 155/23 

i 156/23 u daljnjem tekstu Zakon o odgoju i obrazovanju), članka 6. Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja u Graditeljskoj tehničkoj školi na prijedlog ravnateljice Povjerenstvo za procjenu i 

vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi : 

 

ODLUKU 

načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

 

I. 

Za natječaj objavljen dana 9. travnja 2024. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Graditeljske tehničke škole za radno mjesto 

nastavnika hrvatskog jezika (m/ž), neodređeno nepuno radno vrijeme, 24 sata tjedno 

 

Pisana provjera znanja – 26. travnja 2024. u 9:45 sati, Graditeljska tehnička škola, prostor knjižnice. 

Kandidati su obvezni pristupiti provjeri znanja i sposobnosti. Ako kandidat ne pristupi pisanoj provjeri, 

smatra se da je povukao prijavu na natječaj. Kandidati su dužni ponijeti sa sobom osobnu iskaznicu ili drugu 

javnu ispravu kojom dokazuju svoj identitet. Testiranju neće moći pristupiti kandidati bez identifikacijske 

isprave. 

Test se piše kemijskom olovkom i sadrži 6 pitanja. Trajanje pisanog testiranja je 60 minuta.   

Tijekom testiranja nije dopušteno korištenje mobitela, napuštanja prostorije, razgovarati s ostalim 

kandidatima.  

 

Nakon obavljenog testiranja Povjerenstvo će utvrditi rezultate. Pravo na pristup razgovoru s Povjerenstvom 

imat će svi kandidati te će se rezultati utvrditi zbrojem bodova pismenog i usmenog dijela. 

 

Pravni i ostali izvori za pripremanje kandidata za testiranje su. 

1. Nastavni plan i program Hrvatskog jezika za strukovne škole, Kurikulum hrvatskog jezika za 

strukovne škole, 

2. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine br. 87/08., 86/09, 92/10, 

105/10, 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18, 98/19 , 64/20, 151/22 i 156/23), 

3. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine br. 112/10, 82/19, 43/20 i 100/21), 

4. Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera   (Narodne novine br. 94/15. i 3/17.) 

 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Povjerenstvo 


